MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ
ATA DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019

PROCESSO Nº 071/2019
Aos 09 (Nove) dias do mês de Outubro do ano de dois mil e dezenove,
às 08:30 horas, no Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro
Mairinck, Estado do Paraná, na Sala de Licitações, situada na Praça
Otacílio Ferreira, nº 82, centro, sob a presidência do Pregoeiro senhor
Ilton Aparecido Inácio e equipe de apoio composta por Marcínio
Messias, Adalto Aparecido Lopes Luiz e o Sr. Florivaldo Petrini,
nomeados pela Portaria nº 065/2019, realizou-se a sessão pública do
Processo Licitatório nº 071/2019 – Pregão Presencial nº 031/2019, para
do objeto Contratação de empresa que forneça doces variados para
o Centro Municipal de Educação Infantil “Dona Zezé” e alunos da
Escola Municipal Cecília Meireles, para comemoração do dia 12 de
outubro dia das crianças. Aberta a sessão, o senhor Pregoeiro deu
boas vindas a todos e agradeceu a participação da equipe de apoio.
Registre-se, considerando que o pregão presencial nº 031/2019 –
Processo Licitatório nº 071/2019, teve todos os seus atos publicados no
diário oficial eletrônico deste município, com abertura prevista para o dia
09 de Outubro de 2019.  Nenhuma empresa compareceu na abertura. O
Senhor Pregoeiro declarou a sessão como DESERTA. Nada mais
havendo a tratar, o Senhor Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se a
presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros
da equipe de apoio e pelo Pregoeiro, e pelos demais presentes que o
desejarem.

Ilton Aparecido Inácio
Pregoeiro Municipal

Marcinio Messias
Equipe de Apoio

Adalto Aparecido Lopes Luiz

Equipe de Apoio

Florivaldo Petrini
Equipe de Apoio

Viviane Giselli de Almeida Farias

Diretora do Municipal Departamento de
Educação, Cultura e Esportes